
Oslo Spektrum har som mål at det skal være enkelt, fleksibelt og opplevelsesrikt å være bedriftskunde hos oss. 
Vi er en unik og sentral arena for kundepleie med et mangfold av forestillinger i verdensklasse. Velkommen!

Hold deg oppdatert ved å 
stå i Oslo Spektrums kundebase.

Gruppekunder

Dette er et meget gunstig tilbud for 
deg som ønsker å bestille minimum ti 
billetter til våre arrangementer. Som 
registrert i Oslo Spektrums kundebase 
mottar du nyhetsbrev med relevant 
informasjon om våre forestillinger 
sammen med andre spennende tilbud. 
Til enkelte av arrangementene er det 
også mulig å forhåndsbestille billetter 
før offisiell salgsstart. Som gruppekunde 
er du alltid oppdatert på våre tilbud og 
arrangementer, og du kan alltid sikre 
deg og dine gjester de beste plassene i 
salen. 

Send en e-post merket ”kundebase” 
til gruppe@oslospektrum.no med 
firmanavn, kontaktperson, e-post og 
telefonnummer.

Lei privat losje i Oslo Spektrum.

Losje

Det finnes 13 losjer som leies ut til 
bedrifter på årsbasis. Hver losje har 
plass til 14 personer, og hver enkelt 
bedrift har mulighet til å innrede 
losjen etter eget ønske. Ved leie 
av en privat losje i Oslo Spektrum 
kan du drive relasjonsbygging på 
en helt unik måte, enten internt for 
dine ansatte eller med dine kunder. 
Din bedrifts behov står i hovedfokus 
når du er losjekunde hos oss. Du 
velger fritt blant alle Oslo Spektrums 
arrangementer samtidig som du kan 
nyte god mat og drikke, i omgivelser 
skapt for en vellykket kveld for deg 
og dine gjester.

 

Bli medlem i Oslo Spektrum Business Club.

Business Club

Oslo Spektrum Business Club tilbyr 
en eksklusiv helaften med konsert og 
bespisning for store og små bedrifter. 
Som medlem i Oslo Spektrum Business 
Club velger du fra øverste hylle. 
Konsertene blir annonsert til deg i 
god tid slik at du rekker å planlegge 
og invitere dine gjester. Sammen med 
billett får du servert eksklusiv tapas før 
arrangementet starter. Dere får egen 
inngang og tilgang til Oslo Spektrums 
losjebar. 

Vi lager avtaler for ett eller flere år med 
fleksibilitet i forhold til antall billetter og 
hvilke forestillinger du og dine gjester 
ønsker å se. Dette er en uformell og 
hyggelig måte å drive kundepleie på, 
hvor du gir noen en opplevelse de 
kommer til å huske lenge.

Pris: kr. 1 650 per billett, eks.mva. på 
deler av beløpet.

Få hjelp av verdenskjente artister til å knytte kunderelasjoner og motivere ansatte.
 

Hos oss kan du nyte et bredt spekter av konserter og show i verdensklasse på en annerledes 
og uforglemmelig måte. Vi har ulike konsepter skreddersydd for å knytte bedre relasjoner.

For mer informasjon og befaring, ta kontakt med Oslo Spektrum på tlf 982 27 933 eller på e-post: cathrine@oslospektrum.no


